
UCHWAŁA NR XXI/235/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu w rejonie ulic Łódzka i Główna w miejscowości 
Justynów gmina Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 6 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Skwerowi sołeckiemu, zlokalizowanemu w rejonie ulic Łódzkiej i Głównej w Justynowie na działce 
o numerze ewidencyjnym 825, obręb Justynów, wskazanemu w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
nadaje się nazwę: „Skwer imienia Józefa Kopacza”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/235/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek wraz z propozycją nadania nazwy „Skwer imienia Józefa Kopacza” został złożony podczas 
zebrania sołeckiego przez mieszkańców Justynowa, inicjatywa uzyskała pozytywną opinie Radnych Gminy 
Andrespol. 

Pan Józef Kopacz podczas wieloletniej pracy w charaterze Sołtysa wsi Justynów przyczynił się do 
realizacji wielu inwestycji mających na celu poprawę warunków życia mieszkańcom swojego sołectwa. 

Pan Józef Kopacz pełnił funkcjię Sołtysa wsi Justynów na przełomie lat 70 i 80 ubiegłego wieku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/235/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


